?6lts8 autsm nuius rej lunt bis. iXobilil L. àictu8 Wan-
àslbsr. 0. Oantor. et vsr. Osllsrarius. st. VI. àietus àe

Wsttingsn et NagiKsr H. plsbanus sancii petri turiesnlis
st Lv. lcolaril qui prslsntsm eartam eonlcriplit et L. mini-
ltsr. às lnabslbured. st alij quamplursl. Lt ut sa qus prs-
milla lunt tirmiori tarent robors ltabilita prslsntsm esàu^
lam ligilli msi munimine roborauj. ^.eta lunt nee ^nno
àomini Ä. OO. XVIII vi L^I.Lsesmbris. — <Zsr KüvKssite:

virici nobilis às lnabilburc lupsr prsàio às KurleKinun.

psrgamsnt tlrkunâs. Vom Lisgsl Kàngsn nook sinigs IZrusIi-
Stücks, ^dgsàriiskt bsi LoKmià II. 191.

9.

Vor 124«.

Oss Klostsr Lt. Urban tritt cism KIostsr VsttmKSii ssiusn Lssit^
in Uri s,b.

Novsrint tam 'prsslsntss quam ?«lteri, quoà L. Vominus
^.bbäs st Oonventus Laneti Urbani omne prssàium luum li-
tum in vrania tüonventui in Wettigsn cum omni jurs luo
st «mnibus psrtinentiis luis traàillsrunt psrpstu« pollîàsnàum,
iultam st plsnariam Waranàiam luper soäsm prssàio tlàslitsr

II
permittentes. Et ut hec rata permaneant figillo fuo prae-
fentem paginam firmaverunt.

Original verloren. Co; ie bei Schmid II. 191.

10.

1246. 15. November.

Archiv Uri.

Rudolf von Wiler tritt sein Besitzthum in Wiler an das Kloster
Wettingen ab.

Ego Rvdolfus Dominus de Willar uniuerfis Chrifti
fidelibus hanc paginam infpicientibus fubfcripte rei notitiam.
Noverint tarn prefentes quam pofteri, quod ego Rvdolfus
cum uxore et omni prole mea et matre et aua mea
predium meum univerfum, quod habui in Willar in rupibus et
vallibus et omnibus attinentiis fuis a loco, qui dicitur opp-
lingen deorfum ufque ad Lacum dedi abbati C. et conuentui

in Wetingen cum omni iure quo poffedi illud libere
poffidendum. Ipfa etiam uxor mea mater et aua Donationem

fuam iuramento firmaverunt, ut neque per fe neque
per aliam perfonam ulla eius remaneret occafio predicti
predii repetendi : Ipfe vero abbas et conuentus predium
fuum in moigion totaliter cum omni iure fuo fuperadditis
quinquaginta libris et XXX. folidis. michi tradiderunt
libere poffidendum. Acta funt hec anno ab incarnatione
Domini M. CC. XL. VI. XVH. Kalendas decembris. Teftes
autem huius rei prefentes fuerunt Wernherus et Viricus
uico B. memirfchi. Petrus de buchon. Wernherus in
Vinea. Viricus in Vico. C. de burli. C. Schindelar. Ludi,
de Willar. Burchardus in platea de Willar. Viricus in mit-
tendorf. Viricus de Zwingern. Et ut hec rata permaneant
inconuulfa. Sigillo univerfitatis Vraniae appensione confir-
mavimus.

Diese Urkunde ist im Archiv nur mehr in einer von einem
Landschreiber gefertigten Abschrift vorhanden, als Sigili ist das älteste